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SASI 2016 - 32 Etapa - Triénio 2014/2016

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Nutricdo (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente darenda. (L4)

Inscricao

634178
642054
633124
639057
640051
632674
631560
628587
629246

627728

Nome

Aline Candida Ferreira

Alexia Lemos Camargos

Varla Da Anunciacao Silva
Patricia Costodio Dos Santos
Vanessa Carla Neves

Natalia Graziele Ribeiro Santos
Joicilene Gomes Santos

Lucas Renne Soares Botelho
Camila Roberta Ferreira Duarte

Andreza Cristina Oliveira Rabelo

Nota

564,96
505,82
497,02
464,69
422,88
412,99
373,59
371,14
365,21

340,04

Alessandra Neves Orsetti Araujo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Posicéo
12
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
92

102

Situagao

APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

Profa. Dra. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



